projecte d’obra municipal ordinària anomenat “Projecte de remodelació dels parterres de l’Av. Països 
Catalans”, de data juny de 2025, redactat per la senyora Anna Terricabras Genis, Enginyer Tècnic Agrícola, 
amb un pressupost d’execució per contracte de seixanta-quatre mil nou-cents vuitanta-dos euros amb 
vint cèntims (64.982,20 €), amb el 21% per cent d’IVA inclòs.

2.- El 2 de juliol de 2025, la regidora delegada de Contractació Jenifer Jansa Gimeno, va dictar provisió per 
mitjà de la qual va incoar l’expedient administratiu per dur a terme la tramitació del Contracte d’obres de